конкуренції» у вигляді зловживання монопольним (домінуючим) становищем на ринку 

послуг з постачання теплової енергії, що можуть призвести до ущемлення інтересів 

споживачів, які неможливо було б встановити за умов існування значної конкуренції на 

ринку. 

На ДМП «ІФТКЕ» накладено штраф у розмірі 34 000 (тридцять чотири тисячі) 

гривень. 

Адміністративна колегія Відділення (далі – адміністративна колегія, Колегія), 

розглянувши матеріали справи № 63/2-02-50-2024 про порушення законодавства про захист 

економічної конкуренції та подання Другого відділу досліджень у розслідувань Західного

[...]

ущемлення інтересів споживачів, які неможливо було б встановити за умов існування 

значної конкуренції на ринку. 

3. За порушення, зазначене в пункті 2 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

державне міське підприємство «Івано-Франківськтеплокомуненерго» штраф у розмірі     

34 000 (тридцять чотири тисячі) гривень. 

Відповідно до частини третьої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» штраф повинен бути сплачений у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Згідно із частиною тринадцятою статті 56 Закону України «Про захист економічної